2012 年 6 月 2９日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以下「OGM」）

は、7 月 2 日から 9 月 17 日までの間、OGM の予約 WEB サイト「ORIX GOLF WEB」上で、

『GOLF FESTIVAL 2012』キャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

● 抽選で最新ゴルフクラブが当たる！
 対象期間中に「ORIX GOLF WEB」にてご予約の上、ご来場いただいた予約代表者さまを対

象に、最新モデルのドライバーやアイアンセットが当たるキャンペーンを開催いたします。ご当選

されると、お好きなメーカー、スペックのクラブ（標準仕様シャフトの硬さとロフト角を選択可能）を

お選びいただける特典もございます。応募方法は、「ORIX GOLF WEB」による予約完了後、

続けてご案内する応募ページよりご希望の賞品を選択し、必要事項をご記入の上ご応募くださ

い。

● さらにキャッシュバック・クーポンを必ずプレゼント
同時に次回ご利用いただける（※1）1,000 円のキャッシュバック・クーポンを進呈します。「ORIX

GOLF WEB」でご予約いただけるゴルフ場であればどのコースでもご利用いただけます。なお、

キャッシュバック・クーポンはご来場の翌日に送付される「来場サンキューメール」に併記されま

す。次回予約来場時にご持参ください。

 「ORIX GOLF WEB」は、お手持ちの携帯電話からでも、簡単にユーザー登録ができますので、

この機会に是非ご登録・ご利用ください。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴルフ場へ。」を

サービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまから、より一層愛される

ゴルフ場を目指してまいります。

※1：次回ご利用の際にも「ORIX GOLF WEB」にてご予約いただくことが条件となります。

以 上

＜本件リリースに関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田（コダ）・小松

＜本キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
キャンペーン事務局：今西・只野

TEL：03-5487-0562
http://www.orix-golf.jp

「ＧＯＬＦ ＦＥＳＴＩＶＡＬ 2012」キャンペーン
～ＷＥＢで予約・来場すると抽選で最新ゴルフクラブが当たる～

～さらに必ずキャッシュバック・クーポンプレゼント～

【キャンペーン概要】

名 称：「GOLF FESTIVAL 2012」
期 間：2012 年７月 2 日（月）～9 月 17 日（月・祝）
対 象 者：『ORIX GOLF WEB』からご予約の上、上記期間中にご来場された予約代表者の方

が対象となります。
応募方法：●最新ゴルフクラブプレゼント

 「ORIX GOLF WEB」による予約完了後、続けてご案内する応募ページよりご希望

賞品を選択し、必要事項をご記入の上ご応募ください。
 ●キャッシュバック・クーポンプレゼント

自動応募となりますので、プレゼント応募のための特別な手続きは一切必要ありま

せん。
 注意事項：本キャンペーン対象者は、「ORIX GOLF WEB」からご予約・ご来場いただいた予約
        代表者のみとなります。ご当選の権利は本人様のみとし、第三者への譲渡は出来ま
        せん。
        ●最新ゴルフクラブプレゼント

①厳正なる抽選の上、2012 年 10 月中旬以降に、ご登録住所への賞品の発送をも

って当選発表に代えさせていただきます。
②電子メール、電話等による当選の照会にはお答えできませんのでご了承くださ

い。
③クラブの仕様、外観は予告なく変更する場合があります。また、同等賞品となる場

合があります。
        ●キャッシュバック・クーポンプレゼント

①クーポンはご来場受付時にご提出ください。精算時にクーポンをご提出いただい

ても割引ができない場合があります。
②各ゴルフ場で開催しているその他のキャンペーン・割引との併用はできません。
③クーポンのご利用期間は、2012 年 9 月 30 日までとなります。
④クーポンは、ご利用金額の合計が 5,000 円以上の場合に限り使用できます。
⑤クーポンの現金換金はできません。

※詳しくはキャンペーンサイトをご覧下さい。
※詳細のお問い合わせは、キャンペーン事務局までお願いします。

【「GOLF FESTIVAL 2012」サイト URL】

http://www.orix-golf.jp/campaign.html

※キャンペーンサイトは 7 月 2 日にアップする予定です。

【キャンペーンポスター】

【OGM 運営 43 施設（40 ゴルフ場・2 練習場・1 インドアスクール）】

※2012 年 6 月 21 日現在

【OGM サービスブランド】

インドアスクール
ＯＧＭゴルフアカデミー赤坂

播州東洋ゴルフ倶楽部